様式第１号（その２）（第４条関係）
後退道路に関する（変更）申出書
（第４条第１項第１号及び第２号以外の場合）
 　　年 　　月 　　日
豊　明　市　長　殿
申出人 住 所
氏 名
電 話

豊明市建築行為等に係る後退用地及び隅切り用地に関する要綱第４条の規定に基づき、後退用地の取扱いについて下記のとおり申出します。
記
1　行為の場所　　　　　豊明市
2　行為着手予定日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
3　行為完了予定日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
4　設計又は施工方法
	土地所有者
	住所
氏名
電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※申出人と同一の場合は記入不要）

	建築敷地
等の概要
	市道認定の有無
	□有〔市道　　　　　 線〕　□無

	後退道路の幅員
	ｍ

	後退道路に接する延長
	ｍ

	後退用地
	後退用地
	面積 　　　　　　　 ㎡

	後退用地の取扱い
	寄付

	後退用地内の工作物
	□有〔 　　　　〕　 □無

	工作物撤去等
	□有〔 　　　　〕　 □無

隅切り用地

	隅切り用地
	隅切り長　　　　　　ｍ　　面積 　　　　 ㎡

	隅切り用地の取扱い
	寄付

	隅切り用地内の工作物
	□有〔 　　　　〕　 □無

	工作物撤去等
	□有〔 　　　　〕　 □無

	所有権以外の
権利の有無
	□有〔　　　　　　　　　　　〕　 □無

 ※ 添付書類 　位置図、土地の公図の写し、土地の全部事項証明書の写し、現況図（縮尺、方位、敷地の境界線、敷地内における建築物等の位置（給水メーター及び最終ます等を含む）、後退用地等と後退道路との高低差、敷地に接する後退道路の位置及び幅員並びに道路中心線等、道路後退線を記載したもの）、 後退用地の写真、委任状（代理人申請）、その他市長が必要と認める図書